ESTAM DO RIO DE JANEIRO

CÂIARA MuuTcIpEr os MEI'IDES

GÁB I NETD DA PRES I DENC TÁ

Art. 2a - Esta portaria
publicação, todavia, surtindo seus

2024.

PORTARIA NA 52, DE 16 DE ABRIL DE 2024.

Di spôe sobre
na

a nomeação que

Câmara Municipal demenc l ona ,

Mendes.

O PRESIDENTE DA CÁÀ{ARA M.]NICIPAI DE }ENDES, NO USO dC SUAS

atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

AÍt. 1
q - Ilomear, a Sr.a Bruno Cézar Rpdrigues Costa, para

exercer o cargo comissionado de Diretor de Planejamento da Câmara

Municipal de Mendes.

entra em vigor na data de sua

legais efeitos em 16 de abril de

Ad Martins
Pres idente

RIIA AI,BEFTO MRRFS. 611 - CF]\ITPO - MENDES RI CFP 2670(H$O - 18I,.: (24) M12 5414

nirdeJ&ciro,l7& Abril & 2.02A . l][á,àOncieldo.Murici*xdoEste.rodo&i,od€J.oêi.o. ANOXylN"Só12

Aí, l" - ExoBcrar, a St'. Wôgncr Luiz Âlves, ocup@tc do câÍgo
comissionado de fxretoÍ de Plancjamcúto da Gâmara Muoicipal dc
Mcndcs.

Art.2" - Esta poÍraia entra em vigor na data de sua publicação,
úodavia, srrtiado ears lcgais e&itos orn l5 dc abtil dc 2O24.

,4D I I.S ON S O / RE S Tf Á R T I NS
Presidente

Publlcado por:
Cístiane Silva Figueira

Códlgo ldentíIlcador:ADD5E6E9

CÀ-N{ARA MUTt[lCPAL DE MENDES
PORTARIA N.,Ig, DE 15 DE ABRIL DE 202,T.

Dispõe sobrc a nomeaçio que menciona, na Câmara Municipal de
Mendes.

O Prcoidcú& b Câlnara lâttticip.l dc Mcedêq ro .uro dc srr
atibuições lcgais e regimotais,

RESOLvE

Âí. l'- Nomear, O Sr.". laonardo PoÍto da Silva Luiz, para excrcer
o cargo comissioÍado de Procurador Juridiço da Câmara Muoioipal

\v-,& Mcodc§.

Aí. 2" - Esta ponaria enra cm vigor ía data dc sua publicaçào,
todavi4 surtindo seus legais efeitos em l6 de abril de 2024.

ÁD I I.SON S OARES MARTIN§
PÍesidente

Publicrdo por:
Cristiane Silva Figueira

Códlgo Idcndílcrdor:87E2 I 883

CÂMARA }ILNIcIPAL DE ME\DEs
PORTARIA N' 50, DE 16 DE ABRIL DE 202,I.

Dispõc sobrc a cxoneraçào que mcdciona, na Cámara Muaicipal dc
Mcndes.

O Prcsidente da Câfiarra Municipal de Mendes, no uso de suas
'aribuições legais e regimcnlais,

AJt. 2' - Esta portâria entrâ cm ügor nÀ datâ de sua púlicaçâo,
lodavia, suÍtiodo seus legais efeitos em l6 de abril de 2024.

ÀDILSON SOARES IÁRTTNS
Presidente

Publi.rdo por;
Ciisüalc Silva FigueiÍa

Código ldeotiílcrdor:ÁEA I t9EE

CÂMARA }TUNICIPAL DE MENDEs
PORTARIÀ N" 5I. DE 16 DE ABzuL DE 2024

Dispõe sobre a nomeâçào que mêÍlciona, na Câmârà Municipal dc
Mcndes.

O ?esidern-t da Câmara Municipal dr Mrndes, no uslr de su;ni
afibuiQõ€s legais e Íegimentais,

RESOLVÉ:

Ân. l" - NomeaÍ. a Sr." Jéssicâ Silva dc Olivcira de Souza, para
cxcrc€Í o cÍrgo comissiotrado dc Diretora de Rccursos Humanqs da
Câmara Municipal de Mendcs.

Art. 2" - Esta portaria entra em vigo E data de sua public{Éo,
rod6/i46rrriFdo 6ql6l€gais cf€ito's oíu ló dc & k 2024.

.4DILS ON SO-/IRES MÁ,RTI N§
Pre6identc

Publlcedo por:
Cristiane Silva Figueirâ

Cftigo ldertlf,c.dorrC | 398392

CÂMARA MUNrcÍPAL DE ME.\-DES
PORTÀRI^ N" 52, DE t6 DE ABRrL DE 202t

Dispõe sobre a nomeação quc menciona, na Câmara Municipal de
Mendcs.

O Ptaidan& da CâFaa M{ã.icip.l dc M!edG6, $c r$o dc Br..
atibuições legais e regioentais,

RESOLVE

Alt l" - Nomear, a Sr." BÍuno Cézar RodÍigues Costa, para exerceÍ o
cargo comissionado de Düctor de Planejrmento da Câruara
Muicipal dc Mcna.s.

An. 2" - Esta ponaria enlra em vigor na data de sua publicaçâo,
todavia, suttihdo seus legais eleitos em l6 de abril de 2024.

,4 D T I-SO N SOÁRES MÁRTI NS
Presidente

Publtcedo por:
Cristiane Silva FigueiÍa

Códlgo Idendltador: 5D6B8B2l

CÂMARÁ MUNIct?AL DE ME-\.-DES
PORTARTA N'53. DE 16 DE ABRIL DE 2024.

Dispôe sobrc a íomeaçào que mencioua, na
Câmara Municipal de Mendes.

O Presidente da Câmara Municipal de Mendes, no uso de $ras
aribuiçies lcgais e rcgitncnlais,

Aí. 2" - Esrá portaÍia entra em vigor na data de sua publicação,
odavia. suniodo seus legsis efeitos cm 16 de abril de 2024.

ÁDIISON SOÀR ES LfARTINS
Presidcnte

Public.do por:
Cristiane Si lva Figueira

Códlgo ldendílcedor: AE5A I CE8

CÂMARÁ MUMCIPAI, DE MEIiDES
PORTÀRIA N' 54. DE Ió DE AARIL DE 2024.

Dispõe soh,re a nomcírção quc meüciona, rra Cáúâra Municipsl de
Mendes.

O Presidenie da Câmara Municipal de Mendes, no üso dc suas
atribuiçõcs legais e rcginrentais,

RESOLVE

1

RESOL\TE:

Àí. l'- Exonerar, a Sf. Joào Pedro Moreira, ocupante do cárgo
Vcomissionado de Asscssor de Gabincte da Câmara Municipal rle

Meades.

u'ww-rliariomunicioal.com.br/aemeri

RESOLVE:

Aí. l'- Nomear, â Sr.'Carlos José de OliveiE, para exelcer o cargo
comissionado de Asessor Parlamentâr da Câmara Municipal de
Mendcs.